
 

  Doküman Tipi                    Technical Data Sheet (TDS) 

Ürün İsmi Prestige Yeni 

Ürün Açıklaması Toz polimer bazlı, sağlıklı ve dekoratif iç duvar kaplama malzemesi. 

Özellikler Prestige Serisi İpek Sıva, ısı ve ses yalıtımına katkıda bulunur, anti-statik özellik taşır 
ve toz çekmez. Su bazlı yapısı sayesinde uygulaması kolay olmasının yanı sıra insan 
sağlığına ve çevreye zarar vermez. Kokusuzdur ve nefes alabilir. 

Uygulama Alanları Silkcoat İpek Sıva, ince sıva, alçı sıva, alçıpan, ahşap yüzeyler ve alkali olmayan 
yüzeylere uygulanabilir. Cam, tuğla, metal yüzeyler, dış cepheler ve ıslak yüzeyler 
için uygun değildir. 

Teknik Veriler Yapı: Toz polimer 
Tüketim: 220-300 (g/m²) 
Seyreltme Oranı: Kullanıma hazır 
Kuruma Süresi: 24 saat 
Uygulama Kalınlığı: 1 mm 

Uygulama 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Uygulama yapılacak yüzey toz, kir ve yağdan arındırılmış olmalıdır. Kabarmış ve eski 
boyalı yüzeyler hafifçe zımparalanarak temiz, kuru ve sağlam bir yüzey elde 
edilmelidir. Yeni sıvanmış yüzeyler için öncelikle Silkcoat Astar uygulanmalıdır. Eski 
boyalı, kirli veya nemli yüzeylerde boya, kir, is veya benzeri kalıntılar iyice 
temizlenmelidir. Silkcoat SX 2000 Parlak uygulandıktan sonra Silkcoat Astar 
sürülmelidir. Astar kuruduktan sonra ipek sıva uygulamasına başlanabilir.Torbadaki 
malzeme yaklaşık 6 litre su bulunan bir kaba dökülerek iyice yoğrulmalıdır. İklim ve 
uygulama koşullarına bağlı olarak gerektiğinde ilave su eklenebilir. Hazırlanan 
malzeme en az 20 dakika dinlendirildikten sonra plastik mala ile sıva tekniği 
kullanılarak, ortalama 1 mm kalınlığında yüzeye uygulanmalıdır. Uygulama sonrası 
kullanılan aletler hemen su ile temizlenmelidir. Aşırı deformasyona uğramış 
alanlarda, her torba için yoğurma işleminden önce bir bardak Silkcoat SX 2000 Parlak 
eklenmesi tavsiye edilir.Uygulama sırasında yüzey yarım bırakılmamalıdır. Uygulama 
plastik mala veya püskürtme tabancası ile yapılabilir. Yeni sıvanmış yüzeylerde boya 
uygulamadan önce en az 28 gün beklenmesi önerilir. Uygulama ve kuruma sürecinde 
ortam ve yüzey sıcaklığı +5ºC ile +35ºC arasında olmalıdır. 

 

Uyarı S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. 
S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. Ürünü 
sıkıca kapatılmış bir kapta saklayın. Kanalizasyona dökmeyin. 
 
 

Depolama  Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının 
ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir. 

Paketleme Çanta. 
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